
PACHET NR 1-MATERIALE INSTALATII SANITARE- TEHNIC PTR PEDODONTIE -

I.D.: 43002771

Data publicarii	06.02.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 639,30 RON - 639,30 RON

Descriere: Teava CU '15-12m x 16ron=192ron;Teava CU '18-12m x 20,50=246ron;Robinet trecere 1/2 FI-FE cu olandez 2buc x 30ron=60ron;Adaptor '15x1/2 FE-4buc x4,80ron=19,20ron;Adaptor '15x1/3 FI-4buc x 5,50ron=22,00ron;Adaptor '18x1/2 FE-4buc x 4,80ron=19,20ron;Adaptor '18x1/2 FI-4buc x 8,50ron=34,00ron;Teu 15x15x15-2buc x 3,20ron=6,40ron;Teu 22x18x22-1buc x 13,50ron;Teu 28x18x28-1buc x27ron. TOTAL:639,30ron
